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

1-Zi.-Wohnung

Ich, m. / led. 27 Jahre, suche in
Stuttgart - östliche Stadtteile 1-1,5
ZW mit EBK, Bad/Du, ZH wenn mgl.
Stpl.☎ 0177. 5015194

Suchen moderne Wohnung in
Stuttgart: Paar, 34 & 46 J., NR,
keine Haust., festang. Projektma-
nager bei Porsche & selbstst. in
Fitnessbranche, Anbindung an
S-/U-Bahn, Neub./saniert, mind.
85 m², mind. 3 Zi., Balk./Terr., bis
1.800€ warm. Tel.: 0174 2131401

Online-ID: 7007843

MIETGESUCHE

5-Zi.Whg. oder EFH/DHH/REH
für promov. Teamleiter Automobil
und Soz.päd. mit 3 Kindern (NR,
keine HT), direkter Gartenzu-
gang, ruhige Lage, KM<2500€,
Raum S, ES, LB, WN, Kauf mgl.
Familiennest2023@gmail.com

Online-ID: 7007814

Möbliertes 1-Zimmer-Appartement in
Vaihingengesucht. klubi73@yahoo.de

STELLENANGEBOTE

Das Neuste aus der 
Nachbarschaft.

Anzeigenservice 0711 7205 6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Reinigungskräfte

Security/Hauswirtschaftler
m/w/d

für Eros Center LB, ab sofort
buchhaltung@sefer-automaten.de
☎07144/8063399Mo.-Fr.9bis18Uhr

Reinigungskraft fürHotelzimmer
(m/w/d) auf 520,-€-Basis ab sofort

nachStuttgart-Ost gesucht.
☎0174 -1444177

Suche zuverlässige, pünktliche Hil-
fe zur Pflege unserer Wohnung in
Stuttgart-Hoffeld, für 3 Std. wöchentl.
bitte nur deutschsprachige Interes-
senten.☎ 0711/7653155

Gastronomie฀
und฀Handwerk

GRUNDSTÜCKSAKQUISITEUR
Innovatives Werbeunternehmen  

sucht Sie als freiberuflicher  
Vertragsmanager im Außendienst.  

Sie führen selbstständig Mietvertrags-
verhandlungen. Sicheres Auftreten, 

Verhandlungsgeschick, Gewerbeschein 
und Kfz sind Voraussetzungen.  
Wir freuen uns auf Ihren Anruf.  

Telefon 0711 1648080

Die Deutsche Rentenversicherung Baden-Württemberg ist einer
der größten Regionalträger der gesetzlichen Rentenversicherung
mit rund 3.800 Mitarbeitenden. Wir suchen für unseren Sozial-
medizinischen Dienst am Standort Stuttgart zum nächstmöglichen
Zeitpunkt eine

Leitende medizinisch-technische Assistenz
für Funktionsdiagnostik (m/w/d)
Die Vergütung erfolgt in Entgeltgruppe 9a TV-TgDRV (vergleichbar
TVöD). Den vollständigen Ausschreibungstext mit allen Details
finden Sie auf unserer Homepage www.drv-bw.de/karriere.
Die Bewerbungsfrist endet am 14.07.2023.

Putzfrau in Privathaushalt gesucht,
Tel.: 0711/6872114

Zuverlässige u. erfahrene Putzhilfe
für Privathaushalt für unser Haus in
Uhlbach langfr. gesucht. 4-5 Std. alle
2 Wochen. Tel. 0711 / 3280640

Fachbereich Personal, Organisation und EDV
Kundenbereich Organisation und EDV
Postfach 1263 | 76402 Rastatt
www.rastatt.de

Ausschreibung der Stelle des
hauptamtlichen Oberbürgermeisters (m/w/d)

Die Barockstadt Rastatt, Große Kreisstadt mit ca. 51.500 Einwohnern und
im Herzen Mittelbadens gelegen, ist eine Stadt mit hoher Lebensqualität,
einem vielfältigen kulturellen Angebot und zahlreichen weiteren Mög-
lichkeiten zur Entspannung und Naherholung. Im Stadtzentrum befindet
sich eines der schönsten Barockschlösser am Oberrhein, der Schwarz-
wald ist zum Greifen nah und das Elsass nur eine Fährüberfahrt entfernt.

Für die richtungsweisende Entwicklung unserer Stadt haben wir wertvolle
Prozesse gestartet. Von großer Bedeutung dabei ist die Ausrichtung der
Landesgartenschau im Jahr 2036 und die Bewerbung der Stadt Rastatt
für den Standort eines Zentralklinikums. Zur erfolgreichen Umsetzung
dieser und anderer Projekte brauchen wir engagierte und innovative
Persönlichkeiten.

Die Stelle des hauptamtlichen Oberbürgermeisters (m/w/d) der Großen
Kreisstadt Rastatt ist infolge Ablaufs der Amtszeit des bisherigen Amts-
inhabers zum 16. Dezember 2023 neu zu besetzen. Die Amtszeit beträgt
8 Jahre. Die Besoldung richtet sich nach den gesetzlichen Bestimmungen.

Die Wahl findet am Sonntag, den 24. September 2023, eine eventuell
notwendig werdende Stichwahl am Sonntag, den 15. Oktober 2023, statt.
Der Stelleninhaber bewirbt sich nicht wieder.

Wählbar sind Deutsche im Sinne von Artikel 116 des Grundgesetzes und
Staatsangehörige eines anderen Mitgliedstaates der Europäischen Union
(Unionsbürgerinnen/Unionsbürger), die vor der Zulassung der Bewer-
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